
Stavíme budoucnost



Co děláme ?

Jak Vám můžeme pomoci?

Na co si dát pozor!



Co děláme?

Co děláme?Vyrábíme stavby





Dodáme rychle, kvalitně a bez 
vyčíslování víceprací modulární 

budovy.

Čas jsou peníze!

JAK VÁM MŮŽEME POMOCI?

Jak Vám můžeme pomoci?



Proč stavět 

Modulárním systémem?

Protože modulární výstavba Vám šetří:

peníze, 

čas 

nervy

a je krásná

PROČ STAVĚT MODULÁRNÍM 

SYSTÉMEM?



Protože je cenově výhodnější až o 30% 

PROČ TVRDÍME,

ŽE ŠETŘÍ PENÍZE? 

16 mil. Kč (včetně zahrady)
(3x třída pro 2x MŠ a 1x pro jesle) 

22,5 mil. 
(3x třída pro MŠ)

Cena s DPH 

Firemní nízkoenergetická MŠ

Novostavba Lapp Kabel Otrokovice 

modulární výstavba

Nízkoenergetická MŠ STUDENEC

přístavba 

standardní výstavba

Proč tvrdíme

Že šetří PENÍZE? 



Protože Vám dodáme modulární objekt do dvou měsíců od 

objednávky. 

Proč tvrdíme,

že šetří ČAS? 

22 třídní škola pro 600 dětí 

L´Aquila - Itálie 

Objednávka …………1.8.2009 

Dáno do provozu … 23.9.2009 

Celková doba, výroby, dopravy a montáže 7 týdnů 

PROČ TVRDÍME,

ŽE VÁM ŠETŘÍ ČAS? 



Protože dodáme modulární objekt na klíč. 

Proč tvrdíme,

že šetří NERVY? 

Předem dohodnuté parametry a termíny jsou dodrženy bez 

fakturování vícenákladů. 

Montáž je rychlá a neobtěžuje okolí stavebním ruchem. 

PROČ TVRDÍME,

ŽE VÁM ŠETŘÍ NERVY? 



Protože pomáháme tvořit obraz Česka. 

Proč tvrdíme,

že je KRÁSNÁ? 

Náš modulární pavilon na EXPO 2015 v Itálii byl oceněn 

bronzovou medailí za architekturu. 

PROČ TVRDÍME,

ŽE JE KRÁSNÁ? 



MOŽNOSTI VYUŽITÍ 

MODULÁRNÍ VÝSTAVBY

V KOMUNÁLNÍM SEKTORU



MODULÁRNÍ VÝSTAVBA PRO 
VAŠI OBEC/MĚSTO

ŠKOLAKULTURNÍ DŮM

MATEŘSKÁ ŠKOLA

BYTOVÝ DŮM

SPORTOVNÍ ZÁZEMÍ

CENTRUM VOLNÉHO 
ČASU

DŮM PRO SENIORY

CITY MODULY



4třídní patrová MŠ pro 100 dětí 
Jihlava



Přístavba ZŠ
Uhříněves



Bytový dům
Paříž - F



Dům pro seniory
studie arch.soutěž



Sportovní šatny
Grenchen - CH



Kulturní dům
Rybník



Centrum volného času
Brno



CITY MODULY 



Historie dodavatele a jejich majitelů.

Referenční stavby. 

Nosné rámy z pozinku

Navštivte výrobní závod. 

Prověřte si reakce na servis

Inovační činnost

Věrohodnost předložených údajů

Dívejte se do budoucnosti

NA CO SI DÁT POZOR

Na co si dát POZOR





Děkuji za pozornost

www.koma-modular.cz


